
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1733/

Código da publicação: 1733

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 11:41:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo/Ano: 29/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de um ônibus Urbano Escolar através de adesão ao RP nº 07/2019, Pregão
Eletrônico nº 011/2020 do FNDE, referente a Emenda Parlamentar nº 23400.001082-2019-11
Resumo: Aquisição de um ônibus Urbano Escolar através de adesão ao RP nº 07/2019, Pregão
Eletrônico nº 011/2020 do FNDE, referente a Emenda Parlamentar nº 23400.001082-2019-11

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/03/2020 00:00:00 Extrato de Contrato - Publicado em 09/03/2020 Baixar

02/03/2020 00:00:00 Ata de Registro de Preços - Publicado em 02/03/... Baixar

02/03/2020 00:00:00 Homologação - Publicado em 02/03/2020 Baixar

02/03/2020 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 02/03/2020 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1733/aquisicao-de-um-onibus-urbano-escolar-atraves-de-adesao-ao-rp-n-072019-pregao-eletronico-n-0112020-do-fnde-referente-a-emenda-parlamentar-n-23400001082-2019-11/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VPMZ5fq.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DAW5Vc5.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KiuTGLl.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nIW63Gh.pdf

